wuu un. 01

M1 Llﬂﬂ{l'NIENQUU‘ESM’Immﬂ%‘Uﬁ’ﬂﬂ'ﬁLLﬁSiﬂﬂ’lﬂﬂN‘LHMUﬁﬂQﬂUﬂiN

1. dolasams

..................................................................................................................................................................................................

TAssnsudusglaseas ey 1uuﬂa‘sa~1"s’umav£aetﬁw ﬁsjnssu aﬁu%msmaﬁ‘maﬂﬂaﬂ
e R IR L 10 T2 o R e SN e N G Y A A O (o I TSSO

3. afuevssnadlaiudnass 1000000000 N

4. SnuaEY

5. MmN o Juil bl ny B g 9,999,991.80 um

6. UgTUsEIUNITIIAINGN

6.1 LUUATUTIMNANIIUV AL NILLAEIBIAL

7. 1efomuznssunatvussinnan
7.1 3574 ygusvnsu UsesunssunsivunsInIngs saqéa’qu'wmmmammamauﬂ 2 (de3mnsm)
7.2 digns msesdy n3sunisfmuamnane wesdlus oo

Lo ol - e
7.3 gIUUN SN ASTUATSAMUASIAINGIY IV

g o
21 fueneu 2564 20:03:54



Folasnrs/1uneds

LUUNBSUTIENUNTEAFUTIAINANNUNDETINN SIWIY UaTVBIALY

Wi 58 . L / i o i - -
vineasulasnrUiuunlasas g wiResesiumMsouiin) fvnssunuysazmalousaian nmmalmuneiay 2195 AOUMUAN 0101 AOY ¥B UMY 52MN9 AN.25+800-

W‘]ﬂﬂ"l"l-ll'i'l'ﬂﬂﬂﬁﬁﬂ 15/9UNBATN

N1.27+390 laeasAniaen

-
LY HNHNaINaEN 2 (n

UYY)/NTUMMAN

dduit
[ wdnyey)

0 L
FWMIUNDEATNN

WUy

SIAONUIY

AU

FN

TIATRBENRUWY

XFN

1AM N

1. 9uAY (EARTHWORK)

1.1 MusinAUN1 (ROADWAY
EXCAVATION)
1.1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION
(EXCAVATION ONLY)
2. usomumaaTiuma (SUBBASE
AND BASE COURSES)
2.1 58U (SUBBASES)

2.1.1 SOIL AGGREGATE SUBBASE
(SOFT SPOT)
2.2 AU (BASE COURSES)

2.2.1 CRUSHED ROCK SOIL
AGGREGATE TYPE BASE (LOOSE)
2.2.2 PAVEMENT IN-PLACE
RECYCLING OF EXISTING BASE 20 CM.
THICK
3. AN (SURFACE COURSES)

”~

’

, 160.000

60.000

150.000

19,170.000

48.75

280.51

558.01

75.75

7,800.00

16,830.60

83,701.50

1,452,127.50

1.3333

1.3333

1.3333

1.3333

64.99

374.00

743.99

100.99

10,399.74

22,440.23

111,599.20

1,936,121.59

y3tm S

21 MugBu 2564 20:03:58

w193




Folasins/auneasiy

« - . » : =
BUUNBIUS) ﬂ\i'lU“ﬁBﬁ'il]‘i’lﬁ'lﬂﬁ'Nm UNDATINNIY ASWIU LLasnatvasdl

- & - e 1 - - T - - a i - g
suneasnlasInsUiunleswEs s wiesossunseaisn ﬂimﬁm'mpsmsmmnuaﬂﬁan YHVANMUIELAY 2195 ApumIuAN 0101 ABY [WEIATU-UINAY SEWI9 NU.25+800-

MUILIULLIYDIASINIT/UNBATI

NU.27+390 laeasAniaon

-l
U valaEm 2 (s

UL )/NTUMINAN

duil
[ dinyey

. L 4
FWMTTUNDATN

w2

JU

EM i ohtel.]

AU

FN

ARINUIY

X FN

FIAMAN

3.1 ylwsulan wavunelag (PRIME
COAT & TACK COAT)
3.1.1 PRIME COAT

3.2 yusanannounin (ASPHALT
CONCRETE)
3.2.1 ASPHALT CONCRETE
WEARING COURSE 5 CM. THICK
4. anudandn (MISCELLANEOUS)

4.1 AERTI195 (MARKINGS)

4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT
(YELLOW)

4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT
(WHITE)

5.
Q']Uﬁﬂﬂ"l‘il.ﬂ%'m“u"IU'iﬁ'l'B'i'iSH’]l'l\'lﬂ'l‘iﬂlaﬂ‘;
2 (TRAFFIC MANAGEMENT DURING
CONSTRUCTION)

Lr RN

. 19,170.000

/ 19,170.000

. 479.000

,  479.000

30.75

264.01

298.51

298.51

589,477.50

5,061,071.70

142,986.29

142,986.29

1.3333

13333

1.3333

1.3333

40.99

352.00

398.00

398.00

785,950.35

6,747,926.89

190,643.62

190,643.62

g5tum S

21 flusneu 2564 20:03:58

w2903




WUUNBTUTIBUMSBATUTIANANNUNDATIINI GSWIU UAsVamALY

o . 4 - ) ; -. - ' J - - ¥ - '
nneasulasiNsUSuUTlasEs RS WRBsBIsUNSVINL? AIINTTNUYTUENMIEILBANAR YNIMATMUILIAY 2195 AOUAIUAN 0101 ABU ITEIRM-UINAIU SEMNN AN.25+800-

Felasanry/nuneass

; 5 nN.27+390 [aesAnaen P
MBI YeIlATINT/NuneaT LRIMIVMAALH 2 (MuTL)/nsumamans
dreuit FWMITIUNBAN W dnnu IMAEMIIY My FN MMAEMLIY ;AN

[midoyeyn X FN
9 5.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING | ~ . 1.000 3,200.00 3,200.00 13333 4,266.56 4,266.56
CONSTRUCTION
FWIIAMEN 9,999,991.80

yIAm S

21 fueneu 2564 20:03:58 w1 3 90 3



KUUNBIUTIBNUMTBATUTIAINAINUNDATINIY ATWIY UASVIBIVABA

5 o4 B . . ¥ i ) ) ) ; .
qunaaﬂﬂﬂﬂnﬁUmﬂqa'Imqﬁﬂqwgwumumm*mmtﬁm AenssuamysUENELeETan YmaIvNIBaY 2195 ABuAIUAY 0101 AOY WUaRIu-UInAIU SENINY NU.25+800-
AN.27+300 ImioAnLaon

J . -
Folasans/nuneasn

. > l - -l . -
MU TURYDALASINTS/AUNBAT I LY HNNIVEIUGEN 2 (ATUTIW)/NSUNTINaN

#

( 357 ygyuszneu )

UI25TUNTTUNMIMAUATIAING N

e ar L b -
( wigns Asety ) ( gsuum saun )
ASTUNMTAMUATIAINGN NITUNINIVUATIANA

Qs

LIy
/)
/

(Wwausinw AngSlnAa) ~._
HEMWWMIUTNNIHAN TIN50 Tuny
F:o

3)

-] 0 3
TUIWATTUYIINVAIUAEA I8 (AIUTY)
g=Am S

21 fiueeu 2564



