

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการท่องเที่ยว กิจกรรมงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
 ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนควบคม 0101 ตอน เชียงคาน-ปากคาน ระหว่าง กม.25+800-กม.27+390 โดยวิธีคัดเลือก /
 โครงการปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการท่องเที่ยว กิจกรรม งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) / กรมทางหลวง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๒๒ ก.ย. ๒๕๖๔** เป็นเงิน 9,999,991.80 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 วิธาน บุญประกอบ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ฝ่ายวิศวกรรม)
 - 7.2 ณัฐกร ครองชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 7.3 ยุรนนท์ รัตนา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

ยุรนนท์ รัตนา

21 กันยายน 2564 20:03:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ฝายก่อสร้างโครงการปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการท่องเที่ยว กิจกรรมงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนควบคุม 0101 ตอน เชียงคาน-ปากคาน ระหว่าง กม.25+800-กม.27+390 โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	160.000	48.75	7,800.00	1.3333	64.99	10,399.74
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	60.000	280.51	16,830.60	1.3333	374.00	22,440.23
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (LOOSE)	ลบ.ม.	150.000	558.01	83,701.50	1.3333	743.99	111,599.20
4	2.2.2 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 20 CM. THICK 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	19,170.000	75.75	1,452,127.50	1.3333	100.99	1,936,121.59

ยุรพันธ์ รัตนา

21 กันยายน 2564 20:03:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการท่องเที่ยว กิจกรรมงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนควบคุม 0101 ตอน เชียงคาน-ปากคาน ระหว่าง กม.25+800-
 กม.27+390 โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงเขตที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	19,170.000	30.75	589,477.50	1.3333	40.99	785,950.35
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	19,170.000	264.01	5,061,071.70	1.3333	352.00	6,747,926.89
7	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	479.000	298.51	142,986.29	1.3333	398.00	190,643.62
8	4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	479.000	298.51	142,986.29	1.3333	398.00	190,643.62
	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการท่องเที่ยว กิจกรรมงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนควบคุม 0101 ตอน เชียงคาน-ปากคาน ระหว่าง กม.25+800-
 กม.27+390 โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	3,200.00	3,200.00	1.3333	4,266.56	4,266.56
							รวมราคากลาง	9,999,991.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการท่องเที่ยว กิจกรรมงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนควบคุม 0101 ตอน เชียงคาน-ปากคาน ระหว่าง กม.25+800-
กม.27+390 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง

(วิธาน บุญประกอบ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฐกร ครองชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ยุรนนท์ รัตนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายอมรเทพ ภัคสุธีโกศล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ ๒ (ด่านซ้าย)

ยุรนนท์ รัตนา

21 กันยายน 2564